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Dzień Dziecka na Placu Bankowym
29.05.2017
W imieniu wszystkich organizatorów zapraszamy na obchody
Międzynarodowego Dnia Dziecka pod hasłem „Mali
Bezpieczni”, które odbędą się w dniu 1 czerwca 2017 roku na
dziedzińcu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie. Głównym organizatorem obchodów jest Wojewoda
Mazowiecki.
Warszawa, 29 maja 2017 r.
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Dyrektorzy
szkół podstawowych
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z terenu Warszawy 
 

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

pragnę serdecznie zaprosić w imieniu wszystkich organizatorów na
obchody Międzynarodowego Dnia Dziecka pod hasłem „Mali Bezpieczni”,
które odbędą się w dniu 1 czerwca 2017 roku na dziedzińcu
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5).
Głównym organizatorem obchodów jest Wojewoda Mazowiecki.

Przedsięwzięcie jest ciekawą propozycją spędzenia czasu wolnego dla
przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych. Niesie ze sobą
również treści edukacyjne dotyczące m.in. zagadnień związanych z
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zasadami bezpieczeństwa podczas wakacji.

Obchody zaplanowano w godzinach 10.00 - 15.00. Impreza ma
charakter ogólnodostępny, wstęp bezpłatny dla wszystkich
zainteresowanych.

Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji dla uczestników. W
programie m.in.: miasteczko ruchu drogowego, prezentacja
samochodu straży pożarnej, radiowozów, motorów policyjnych,
karetki, pokaz instruktażowy udzielania pierwszej pomocy oraz kącik
kreatywny. Całą imprezę uatrakcyjnią żywe maskotki: Pan Borsuk,
Pan Krokodyl oraz Pan Wyderka.

Współorganizatorami obchodów są m.in: Mazowiecki Komendant
Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej, Komendant Stołeczny
Policji, Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego,
Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Towarzystwo Przyjaciół Zwierząt i
Meditrans.

Z poważaniem,

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska
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